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Samråd om vindkraft vid Östavall i Ånge kommun 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen besluta att 

1. Avge samrådsyttrande i enlighet med föreliggande förslag 

Ärendet i korthet 
RWE Renewables Sweden AB avser att ansöka om tillstånd enligt 9 kapitlet i 
Miljöbalken för att uppföra en vindkraftsanläggning vid Östavall, drygt en 
kilometer öster om byn Östavall, cirka två kilometer söder om Alby, och åtta 
kilometer sydväst om Ånge. 

Ånge kommun har möjlighet att avge samrådsyttrande. 

Förvaltningens övervägande 
Ånge kommun ser positivt på investeringar och etableringar som utvecklar 
samhället. Vindkraft är en viktig del i omställningen till förnybara energikällor och 
ett led i att nå målet att all elproduktion skall vara förnybar år 2040. Med god 
tillgång till grön energi är Ånge kommun en attraktiv kommun för större 
etableringar av annan verksamhet än elproduktion. 

Med det samrådsyttrande som föreslås tar Ånge kommun ansvar för att samhället 
ska utvecklas med hänsyn tagen till alla perspektiv av hållbarhet- ekonomiska, 
ekologiska och sociala dimensioner. 

Kommunledningsförvaltningen anser att det yttrande som föreslås är väl balanserat 
och lyfter på ett nyanserat sätt de förutsättningar Ånge kommun vill ha bättre 
beskrivna eller förändrade. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Samrådsyttrandet behandlar särskilt det faktum att föreslagen vindpark kommer att 
etableras i nära anslutning till Östavall. Placeringen påverkar förutsättningar för 
medborgarnas aktiva friluftsliv. Samrådsyttrande söker balansera olika behov för 
störst nytta. 
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Fokusområde Hållbar hälsa 
Energiomställningen mot fossilfria och förnybara energikällor blir mer akut för var 
dag och är på sikt en av de mest centrala frågorna för mänsklighetens väl och ve. 
Samrådsyttrandet söker balansera olika behov för störst nytta. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
I samrådsyttrandet betonas särskilt vikten och värdet av transparens och inkludering 
i samband med det föreslagna etableringsprojektet. All erfarenhet visar att 
medborgarnas delaktighet och förutsättningar att påverka utvecklingen är central 
för såväl ett lyckat projekt som välmående hos berörda.  

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Etablering av ytterligare produktion av grön el stärker Ånge kommun som plats för 
etablering av elintensiv industri. Etableringar som bidrar till att skapa 
förutsättningar för en samhällsservice av god kvalité.  

 Fokusområde Hållbar natur 
Samrådsyttrandet lyfter särskilt fram vikten av att exploatering för att utvinna grön 
energi måste ske med respekt för de värden vi gemensamt värnar för kommande 
generationer.  

 Beslutet ska skickas till 
Samrad.ostavall@ecogain.se 
Moa.rosen@rwe.com 
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